
 
 

LEDEN U SLŮŇAT 

Po vánocích jsme využívali ke hře nové hračky a ke vzdělávání nové pomůcky. 

Podkovy jsme použili jako hudební nástroje i výtvarné pomůcky.                                                         

Nakonec jsme je ozdobili a odnesli si je domů pro štěstí. 

Vydali jsme se za zvířátky do lesa a donesli jsme jim i nějaké dobroty – hlavně kaštany                          

a žaludy, které jsme sbírali na podzim. Potkali jsme se s panem myslivcem a povídali si s ním o tom,  

jak můžeme pomáhat ptáčkům a zvířátkům v zimě. 

Moc se nám líbilo divadlo – příběh o Kvídovi a strašidelné škole. 

Také jsme procvičovali prstíky při kreslení, malování, stříhání, skládání papíru a nalepování. 

 

  



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

tvoření z podkov 

  



 
 

 
Počítání kolik kostiček je v pytli (140) – vytváření podobných skupin po deseti.



 
 

 

 

Pizza 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Vezměte si tolik kostek, kolik máte prstů na ruce (jedné), postavte komín a potom stavte komíny tak, 

že další komín bude mít vždy o 1 kostičku méně, než komín před ním. 

 

 



 
 

KRMENÍ ZVÍŘÁTEK  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

zaznamenání předlohy, jak bude řada pokračovat? 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 obrázkové sudoku – dodržujeme pravidlo, že v každém řádku a zároveň v každém sloupečku může 

být daný obrázek jenom jednou. (pojmy: řádek, sloupeček), pomáháme si zakrýváním a nakonec jsme 

si provedly důkaz a ověření pomocí barev, abychom to viděly na první pohled…  



 
 

  třídění korálků 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


